dederu[n]t ceseru[n]t et ac dederu[n]t et ma[n]daveru[n]t 

seu q[u]i(?) Jure proprio et imp[ro]p[rio] Andree 

de B[er]zolaria q. B[ernard]i(?) ha[bitat]tor qu[o] in eid[em] Villa 

Magnaschi uts et quo in ip[s]a Villa B[er]zolaria 

p[rese]nti c….. stip[ulan]ti et acipienti ac acceptanti pro se 

suis quam(?) loca[n]tibus 

petiam una[m] t[er]ra cast[aneati]va site in p[er]tine[n]tis 

Villa Tegioli et loco ubi d[icitu]r lo Tigietio(?) cui 

sup[erius] coh[eren]t  Joh[ann]is de B[er]zolaria inferius 

fossatus ab uno lat[ere] B[er]thonis de Repetis 

mediantem quadam valis 

et ab alio ………….. q.
m

 Maxini de B[er]zolaria 

et si qui 

Ad h[abe]nd[um …………… 

Libera expedita ab o[mn]i onere(?) in ullo …….. 

et exatio[n]is p[re]terq[uo] ac ………. 

Quam et quos _ 

89 A.S.G., sta per Archivio  di Stato di  Chiavari (ora A.S.G. sezione di Campi) 
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Re[nu]n[tiante]s 

Pro precio et finito ac justo precio librarum quinq[ua]g[in]ta 

Jan[u]e quas dict[u]s Joh[ann]is Bap[tis]ta et Joh[ann]is Maria 

venditores c[on]fessi su[n]t dicto c[on]……. Andree emptori p[rese]nti 

et stip[ulan]ti prose suiusq[ue] heredibus suis et successoribus h[ab]uisse 

et recepisse et se et se de ip[s]is a dicto Andree 

in pace(?) … … quietos tacito c[on]tentus solutus 

et satisfatos, vocantiu[n]t et vaca[n]t in p[rese]tia mei 

not[ariu]m et sc[r]iptum infr[ascriptu]s ad hoc s[cri]p[ti]b[us] vocantem et 

[2] 

Ren[un]tiantes raptioni….. dictu … 

Et si plus 

R[e]n[untian]tes lege dicasi exentione utz(?) 

Possessione quib[us] 

Co[n]stituentes 

In super et … p[re]dicta 

Ita ut de p[re]dicti 

Constituentes 

Promittentes et jurans quo dictus Jo M[ari]a 

de ……. et  …..  ……….. 

[3] 

Remissa mihilhominus 

Sub pena dupli 

Cu[m] R[efatio]ne 

R[…]tis 

Et sub hiphotecha obligavit 

Et quia ip[s]e 

………… quo Jura solidi nove(?) c[on]stituens 

Facie[n]s dictus Joh[ann]es Maria predicta o[mn]ia et 

singula te[r]ra p[rese]nti c[on]sensum autorizata et volu[n]tate 

i[n] … de c[on]silio Ant[oni]s q.
m

 Jac[o]mi dicto Lino et 

Janetini Ant[on]i anbor[m] de B[er]zolaria pa[r]tium 
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c[on]s….. et c[on]sule[n]tis in pretium/ ad …. …… 

ta[m](?) corporalis 

[4] 

……o[mn]i et sing[u]la … petium(?) …….. 

ad c[om]modo vel utilitate dictor[um] ……… 

ad …. raxione(?) …………… 

Actu[m] in Villa Plateijs Glariorum Vall[e] Sturla utz 

in platea Janetini de Campatijs
90

 q.
m

 Simo[n]is 

90 Rammentiamo che una proprietà detta Possessione dei Campazzi era presente pure a Fabbrica  in Val Trebbia.